ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.12.2024                                                                                                     № 40РС

с. Панкрушиха

	Об итогах работы МУП «Теплоцентраль» по подготовке к отопительному сезону 2024-2025 гг.

В соответствии с п. 9 ст. 26 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

  1. Информацию муниципального унитарного предприятия «Теплоцентраль» «Об  итогах работы МУП «Теплоцентраль» по подготовке к отопительному сезону 2024-2025 гг.» принять к сведению (прилагается).

          2.    Обнародовать        настоящее   решение     в     установленном     порядке.
	на                              Председатель Панкрушихинского

                                  районного Совета депутатов

Приложение
                                                                             к  решению Панкрушихинского

                                                                    районного  Совета депутатов

                                                                                31.10.2024   № 40РС
Об итогах работы МУП «Теплоцентраль» по подготовке к отопительному сезону 2024-2025 гг.

 Для подготовки к отопительному сезону 2024-2025 гг. муниципальным унитарным предприятием «Теплоцентраль»  были проведены  следующие мероприятия:
1.
Проведения гидравлических испытаний на тепловых сетях котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7 (весна, осень).

2.
Проведения гидравлических испытаний котельного оборудования  котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7.

3.
Осмотр зданий и сооружений, а также дымовых труб котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7.

4.
Проверка  и текущий ремонт электрооборудования.

5.
Проверка узлов и агрегатов  котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7.

6.
Устройство отмостки  на котельных №1 с.Панкрушиха, №4 с.Романово, №6 ст. Панкрушиха.

7.
Устройство двухскатной  крыши котельная №6 ст. Панкрушиха, №4 с. Романово.

8.
Капитальный ремонт участка тепловой сети ТК-4, ТК-5 86 метров Ду-219 мм в двухтрубном проходе котельная №1.

9.
Утепление тепловой сети  98 метров Ду-159мм в двухтрубном проходе, монтаж жести (изоляция утепленных труб)  котельная №1.

10.
Произведено утепление тепловой сети котельная №4 Романово 200 метров, кот №6 ст. Панкрушиха 90 метров.

11.
Монтаж жести на участке тепловой сети Ду-219 мм 114 метров котельная №1.

12.
Проведен косметический ремонт котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7 (покраска, побелка).

13.
Установка водоподготовки на котельных 1, 2, 4, 5, 6, 7.

14.
Запас твердого топлива (уголь марки ДР) 762,8 тонн.
Директор МУП «Теплоцентраль»                                                     А. А. Иванов

                                    Д.С. Горин